Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Ofício nº 013/2025

Gabinete do Vereador Gordo

Ilmo. Sr.

Sub. Secretário de Obras e Limpeza Pública

Jorge Fonseca

Assunto: Solicitação de limpeza da Rua Aydeia Teixeira Lopes Novais –

Jardim Paraíso

Senhor Secretário

Venho, por meio deste, na qualidade de vereador do município de Cruzeiro,

solicitar, com urgência, a realização de serviços de limpeza pública na Rua

Aydeia Teixeira Lopes Novais, localizada no bairro Jardim Paraíso.

A solicitação é motivada por diversas reivindicações dos moradores da

região, que relatam acúmulo de mato alto, o que tem causado transtornos

à comunidade local, além de representar risco à saúde pública e à

segurança dos pedestres.

Solicito, portanto, que a equipe responsável possa realizar a devida vistoria

e providenciar a limpeza o mais breve possível, contribuindo para a

melhoria da qualidade de vida dos munícipes.

Certos de sua habitual atenção e colaboração, desde já agradeço.

Atenciosamente.

___________________________

Nelson Pinheiro Junior- (Gordo)

Republicanos

  Cruzeiro, 29 de Abril de 2025.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003900330034003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Nelson Pinheiro Junior em 29/04/2025 15:05

Checksum: A161B549E6B9BBC3F0C9699E29A813E860EEF56A8D02A0180EE0D86B22DDF666

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.